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Toplantı Tarihi : 25.08.2021 

Toplantı Sayısı  : 21 

 

Karar:1 

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Fakültemiz Bölümlerinde okutulacak olan 

dersler ve bu derslerden sorumlu öğretim elemanları hakkında görüşüldü.  

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Fakültemiz Bölümlerinde yer alan dersler 

ve bu derslerden sorumlu öğretim elemanlarının ekteki listede belirtildiği  şekilde oluşturulmasının 

uygun olduğuna ve gereği için Rektörlük Makamına arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

Karar:2 

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Fakültemiz Bölümlerinde ücretli ders 

vermek üzere Üniversitemiz birimlerinden öğretim elemanı görevlendirilmesi hakkında görüşüldü. 

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi’nde Fakültemiz Bölümlerinde ücretli ders 

vermek üzere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 40/a Maddesi gereğince Üniversitemiz 

birimlerinden aşağıda isimleri yazılı öğretim elemanlarının ders saati başına ücretli olarak 

görevlendirilmesine, giderlerinin Fakültemiz bütçesinden karşılanmasına ve gereği için Rektörlük 

Makamı’na arzına oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 

 
 

Karar : 3 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde okutulmakta olan 

bazı dersler için öğretim elemanı görevlendirilmesi talebine ilişkin Üniversitemiz Rektörlüğü’nün 

02.08.2021 tarihli ve 150682 sayılı yazısı hakkında görüşüldü. 

  

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde 2021-2022 Eğitim-

Öğretim Yılı Güz Dönemi’nde okutulacak olan aşağıda bilgileri mevcut olan ders için Fakültemiz 

Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. Mehmet BİLGİLİ’nin 

görevlendirilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar verildi. 

 

Okutulacak Olan Dersin (Normal ve İkinci Öğretim) 

Kodu Adı Ders Saati Kredisi  AKTS 

MES-423 Refrigeration Technology 3+0 3 5 

 

 

 

 

 

Öğretim Elemanının 

Adı-Soyadı Birimi 

Prof.Dr.Tunç TÜKEN 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dr.Öğr.Üyesi Gökmen SIĞIRCIK 

Dr.Öğr.Üyesi Alper SOYSAL  

 

Ceyhan Meslek Yüksekokulu 
Öğr.Gör. Necla ÖZTELLİ 

Öğr.Gör.Dr.Murat TÜRK 

Öğr.Gör.M.Dündar APUCU 

Öğr.Gör. Mehmet YILMAZ 

Öğr.Gör. Murat İLDOĞAN 
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Karar : 4 

Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi Muhammet Bekir ÇOŞKUNOĞLU’nun  

yaz stajı uygulamasının değerlendirilmesi hakkındaki söz konusu Bölümün 25.08.2021 tarihli ve 

168950 sayılı yazısı hakkında görüşüldü 

 

Fakültemiz Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi  Muhammet Bekir 

ÇOŞKUNOĞLU’nun MMB 3000 Yaz Stajı uygulamasının söz konusu Bölümün  25.08.2021 tarihli 

ve 168950 sayılı yazısı ekinde gönderilen bölüm kurul kararı ile staj inceleme komisyonu raporunda 

belirtildiği şekilde Başarılı olarak  kabul edilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 

 

Karar:5 

 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Fakültemiz Makine Mühendisliği 

Bölümü’ne yatay geçiş yapmak üzere başvuru yapan öğrencilerin durumları ile ilgili olarak söz 

konusu Bölümün 25.08.2021 tarihli ve 168649 sayılı yazısı hakkında görüşüldü. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Fakültemiz Makine Mühendisliği 

Bölümü’ne merkezi yerleştirme puanıyla (Ek Madde 1) ve genel not ortalamasına göre yatay geçiş 

yapmak üzere başvuru yapan öğrencilerin başvuruları “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve 

Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi 

Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğe göre değerlendirilmiş olup, durumlarının ilgili 

Bölüm Başkanlığı’nca önerildiği şekliyle kabul edilmesinin uygun olduğuna oybirliği ile karar 

verildi. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof.Dr. Abdulkadir YAŞAR  

                 Dekan   

 
 

                       (İZİNLİ) 

Prof.Dr. Mehmet BİLGİLİ      Prof.Dr. Niyazi ARSLAN  

         Üye                            Üye 

 
 

        (İZİNLİ)          

Prof.Dr. Deniz YILDIRIM                   Doç.Dr. Arif ÖZBEK 

         Üye                        Üye   

       
 

   

Doç.Dr. Kerimcan ÇELEBİ                       Dr.Öğr.Üyesi Engin PINAR 

                 Üye                          Üye 


